
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LIX  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 лютого 2025 р.                Стрий     №3203 

 
Про безоплатну передачу матеріальних  
цінностей  з балансу управління освіти  
Стрийської міської ради на баланс  
Стрийському міському центру 
надання соціальних послуг 

 
 

        Враховуючи рішення Стрийської міської ради Львівської області L  сесії  
VIII демократичного скликання від 27 червня 2024 року №2685 «Про передачу 
комунального майна», клопотання управління освіти Стрийської міської ради 
від 06.02.2025 року №01-11/113 щодо передачі матеріальних цінностей з 
балансу управління освіти Стрийської міської ради на баланс Стрийському 
міському центру надання соціальних послуг та з метою забезпечення 
раціонального використання та обліку матеріальних цінностей, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  міська 
рада ВИРІШИЛА: 
       1. Передати безоплатно з балансу управління освіти Стрийської міської 
ради на баланс Стрийському міському центру надання соціальних послуг 
матеріальні цінності згідно з додатком 1, що додається. 
      2. Утворити та затвердити склад комісії для приймання-передачі 
вищевказаного майна згідно з додатком 2, що додається.  
      3. Комісії провести огляд вказаного майна, підготувати та подати на 
затвердження міському голові акт приймання-передачі відповідно до вимог 
чинного законодавства. 
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).            
 
 
 
 
Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                Додаток 2 
                                                                                                          до рішення LIX сесії 
                                                                                                          VIII демократичного скликання  
                                                                                                           Стрийської міської ради 
                                                                                                           від  27.02.2025 №3203              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Склад комісії  
для приймання-передачі матеріальних цінностей 

 
 
 
 
Голова комісії: 
 Христина Грех – заступник міського голови; 
 
Члени комісії:  
- Ігор Олянін, заступник начальника управління освіти Стрийської міської ради; 
- Оксана Ілів, головний бухгалтер централізованої бухгалтерії управління освіти 
Стрийської міської ради; 
-  Орися Попадин, бухгалтер І категорії централізованої бухгалтерії управління освіти 
Стрийської міської ради; 
- Роман Лучків, заступник Стрийського міського центру надання соціальних  послуг; 
- Надія Шилюк, головний бухгалтер Стрийського міського центру надання соціальних  
послуг; 
- Олег Грицай, завідувач відділення підтриманого проживання. 

 
 
 
 
 
Секретар ради                                                                                     Мар`ян   БЕРНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                              Додаток 1 
                                                                                                          до рішення LIX сесії 
                                                                                                          VIII демократичного скликання  
                                                                                                           Стрийської міської ради 
                                                                                                           від  27.02.2025 №3203              
 
 
 
 

Перелік матеріальних цінностей 
 
 

Найменування, 
стисла 
характеристика та 
призначення 
об’єкта 

Інвентарний 
номер 

За даними бухгалтерського обліку 

кі
ль

кі
ст

ь 

Ц
ін

а 
  

 С
ум

а 

С
ум

а 
зн

ос
у 

(н
ак

оп
ич

ен
ої

 
ам

ор
ти

за
ці

ї 

Стіл столовий  11131541 7 4350,00 30450,00 15225,00 

Табуретки 
(крісла) 

11131545 22 757,95 16675,00 8337,50 

Тумба підвісна  11131546 4 2400,00 9600,00 4800,00 

Тумбочка нижня 11131547 4 2150,00 8600,00 4300,00 

Пенал з полицями 11131548 7 9090,00 63630,00 31815,00 
Бойлер 150 л 11131550 1 11560,55 11560,55 5780,27 

Пральна машина 11131551 2 10324,53 20649,07 10324,53 

Електроплита 11131552 2 10498,99 20997,98 10498,99 

Електроконвектор 11131553 11 3468,99 38158,96 19079,48 

Витяжка 11131554 2 2588,00 5176,01 2588,00 

Сковорідка б/у б/н 3 - - - 
 
 
 
 
 
Секретар ради                                                                                     Мар`ян   БЕРНИК 
 


	Секретар ради                                                                                     Мар`ян   БЕРНИК
	Секретар ради                                                                                     Мар`ян   БЕРНИК

